2021年２月 24日

各 位

会 社 名 ： 株 式 会 社 ル ネ サ ン ス

代表者名 ： 代表取締役社長執行役員 岡 本  利 治

（コード番号：２３７８ 東証第一部）

問合せ先：
取締役常務執行役員

最高財務責任者 経営管理本部長
安 澤  嘉 丞

（ 電話番号 ０３-５６００-７８１１）

株主優待制度の一部変更（拡充）に関するお知らせ

当社は、2021年２月 24日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待制度の一部変更（拡充）

について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．変更理由

  当社は、自社の施設やサービスをご利用いただくことで、当社事業へのご理解を深めていただ

くことを目的として、株主優待制度を実施しております。

  今般、株主の皆様からの日頃のご支援に感謝するとともに、事業へのご理解をより一層深めて

いただくために、現行の株主優待内容に加え新たに開始したサービス等を追加し、株主優待内容

を拡充いたします。株主優待制度を通じ、より多くの方に当社事業のご利用機会が広がることを

期待しております。

２．変更内容

  （変更前）

優待内容

優待券 1枚につき 1名様（15歳以上）1回限り、無料でルネサンスの施設利用可

優待券１枚につき１回、施設内のプロショップにて商品を 20％割引で購入可

クラブご入会の際の入会金無料（優待券 1枚につき何名様でも利用可）

  （変更後）

優待内容

継続

優待券 1枚につき 1名様（15歳以上）1回限り、無料でルネサンスの施設利用可

優待券１枚につき１回、施設内のプロショップにて商品を 20％割引で購入可

クラブご入会の際の入会金無料（優待券 1枚につき何名様でも利用可）

追加

優待券 1枚につき 1名様 1回限り、45分以上のフィットネスパーソナルトレーニング

またはスイミングパーソナルレッスンを 20％割引で受講可。

公式オンラインショップにて商品を 20％割引で購入可（有効期間何回でもご利用可）

株主専用オリジナルレッスン動画チャンネル受け放題（有効期間何回でもご利用可）

※株主優待券の有効期間は変更ございません。

※公式オンラインショップ及びルネサンスオリジナルレッスン動画の優待利用有効期間は、

株主優待券の有効期間に準じます。

  ※プロショップ及び公式オンラインショップの割引は、販売単価 1,000円（税別）未満の商品、

セール対象品、注文対応商品、定期配送商品等、一部商品を除きます。

※サービスのご利用方法に関しましては、株主優待券とあわせてご利用案内を送付いたします。

また、2021 年７月以降当社ホームページ（https://www.s-renaissance.co.jp/）にて詳細を

ご確認いただけます。

３．制度変更時期

2021年３月 31日現在の株主名簿に記載又は記録された株主の皆様より変更後の株主優待制度

を適用いたします。

（ご参考）当社株主優待制度について

 当社株主優待券の贈呈基準及び有効期間は以下となります。

以上

保有株式数 株主優待券送付枚数 有効期間

100 株以上 200株未満 2枚
・3月 31日発行基準の優待券 ⇒

7月営業開始日～12月最終営業日

・9月 30日発行基準の優待券 ⇒

翌年 1月営業開始日～6月最終営業日

200 株以上 300株未満 4枚

300 株以上 400株未満 6枚

400 株以上 500株未満 8枚

500 株以上 一律 10枚

https://www.s-renaissance.co.jp/